Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский»
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

 22.03.2022 г.     №      137

г. Белоярский

«Об участии в IV окружном конкурсе художественного творчества

«Здоровым быть – здорово!»»

Во исполнение приказа департамента здравоохранения ХМАО-Югры от 01.03.2022 г. №361,

в целях исполнения регионального проекта «Формирование системы мотивации граждан к

здоровому образу жизни, включая здоровое питание и отказ от вредных привычек» поиска новых

форм работы с детьми

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в окружном конкурсе художественного творчества «Здоровым быть

– здорово!». Срок исполнения до 30 апреля 2022 г.

2. Привлечь педагогических работников к участию в окружном конкурсе.

Ответственная: воспитатель Пашина Л.Н.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.